九州産業大学同窓会 楠風会

　福岡県地方本部役員各位

　福岡エリア各支部代議員各位

福岡県地方本部 本部長　田嶋 孝満

　　日頃より当方へのご理解及びご協力をいただき誠にありがとうございます。

　さて、新型コロナウイルス感染拡大により本年度代議員会(総会)を「書面決議」にて行いました。

　結果について下記のごとく報告致します。

・ 令和4年度代議員会議題

（1）令和3年(2021年)度、事業経過報告及び収支決算

（2）令和4年(2022年)度、事業計画（案）及び収支予算（案）

・ 書面決議結果

代位議員定数78名に対し、令和4年7月25日迄に62名の可決回答をいただきました。

代議員総数の1/3以上の可決回答により、令和4年度代議員会議題は可決されました。

代議員定員 成立定員 成立割合(％) 可決数 可決割合(％)

21 7 33.3% 14 66.7%

57 19 33.3% 48 84.2%

78 26 33.3% 62 79.5%

・ 楠風会福岡県地方本部会則 抜粋 2

第  9条（総　会）

本地方本部に議決機関として総会を置く。総会は代議員会をもって代える。

第10条（代議員）

1 ．代議員会は、次の各号に掲げる代議員をもって構成する。

（1）本地方本部役員

（2）各支部から会則第5条の規定に該当するもの　各3名

2 ．代議員会は、原則として毎年1回開催する。

3 ～ 6　省略

7 ．代議員会は、代議員総数の3分の1の出席がなければ、その議事を開き議決する事は出来ない。

但し、当該議事につきあらかじめ書面をもって意思表示（議長への委任を含む）をした者は

出席者とみなす。

8 ．代議員会の審議事項は、次の各号に掲げるとおりとする。

（1）事業報告及び収支決算

（2）事業計画及び収支予算

（3）役員の選任

（4）会則の改正

（5）その他役員会が必要と認めた事項

令和4年7月吉日

 総 数

令和4年(2022年)度 九州産業大学同窓会楠風会 福岡県地方本部代議員会「書面決議」結果について

記

 福岡県地方本部役員

 福岡エリア19支部代議員

　議題についての書面決議をお願いします。

　同封のハガキの書面決議権行使書を2022年7月25日(月)までにご返信ください。

　結果については楠風会ホームページに掲載します。Http://nanpukai.kyusan-u.sc.jp を参照ください。

1 【令和3年度(2021年)度 第15回 代議員会】

　「書面決議」にて実施

2 【連絡協議会】

　2021/12/4 2021年度 第1回 連絡協議会開催

3 【福岡エリア支部総会】

　新型コロナウイルス感染拡大を考慮し中止、不参加

4 【会員交流行事】

　新型コロナウイルス感染拡大を考慮し中止

( 収入の部 ) ( 収入の部 )

予算(A) 決算(B) 差異(A)-(B) 予算(C) 差異(A)-(C)

96,316 96,316 0 179,228 △ 82,912

 会費収入 400,000 400,000 400,000 0  年会費、総会懇親会費等

 本部援助金 100,000 100,000 0 100,000 0  事務局援助

 268,000 268,000 268,000 0  総会懇親会援助

7,000 7,438 △ 438 7,000 0  総会案内通信費半額援助

0 0  本部・支部等設立準備金

20,000 20,000 20,000 0  総会　ご祝儀

50,000 50,000 50,000 0  懇親会出席学生援助

0 0  後援会との懇親会援助

 事業収入 0 0

 受取利息 0 0

 雑収入 6,000 6,000 6,000 0  ご祝儀(大学,後援会)

947,316 203,754 743,562 1,030,228 △ 82,912

( 支出の部 ) ( 支出の部 )

予算(A) 決算(B) 差異(A)-(B) 予算(C) 差異(A)-(C)

 総会費 400,000 400,000 400,000 0

 会議費 50,000 50,000 50,000 0

 通信費 20,000 14,875 5,125 20,000 0

 印刷費 10,000 5,005 4,995 10,000 0

 事務費 20,000 4,646 15,354 20,000 0

 事業費 420,000 420,000 420,000 0

 予備費 10,000 10,000 10,000 0

 支出計 930,000 24,526 905,474 930,000 0

17,316 179,228 △ 161,912 100,228 △ 82,912

947,316 203,754 743,562 1,030,228 △ 82,912

監査の決果、適正妥当相違ないものと認めます。

 前年度繰越金

 収入の部(合計)

科目

 次年度繰越金

 支出の部(合計)

監査報告

　3.　福岡エリア19支部会員交流の実施

　4.　福岡県地方本部連絡協議会の開催

　5.　福岡県地方本部体制強化

(1) 令和3年(2021年)度　収支決算書 (2) 令和4年(2022年)度　収支予算書(案)

科目

自）令和  3年(2021年)  4月  1日 自）令和  4年(2022年)  4月  1日

至）令和  4年(2022年)  3月31日 至）令和  5年(2023年)  3月31日

　1.　支部の連携推進

　2.　後援会・OB会との連携、就職支援

九州産業大学 同窓会楠風会 福岡県地方本部

令和4年(2022年)度 第16回 代議員会(総会)  書面決議

　　　　　　　   議　題

　　　　　　　（1）令和  3年(2021年)度、事業経過報告及び収支決算の件

　　　　　　　（2）令和  4年(2022年)度、事業計画(案)及び収支予算(案)の件

(1) 令和3年(2021年)度　事業経過報告 (2) 令和4年(2022年)度　事業計画(案)